[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XXXII СЕССИЯ    III СОЗЫВА

пос. Пяльма

23 ноября  2017 г.

РЕШЕНИЕ - 107
«О внесении изменений в решение XXV сессии III  созыва Совета Пяльмского сельского поселения от 27.12.2016 г. № 87 «Об утверждении бюджета

Пяльмского сельского поселения на 2017 год»
В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом Пяльмского сельского поселения, Совет Пяльмского сельского поселения
РЕШИЛ:

I. Внести изменения  в решение сессии Совета Пяльмского сельского поселения от 27.12.2016 года № 87 «Об утверждении бюджета Пяльмского сельского поселения на 2017 год»:

        1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

« Статья 1.Основные характеристики бюджета Пяльмского сельского поселения на 2017 год»:
1.  Утвердить основные характеристики бюджета Пяльмского сельского поселения  на 2017год:

а) общий объем доходов бюджета Пяльмского сельского поселения в сумме  9845,4 тыс. рублей, в том числе объем получаемых  межбюджетных трансфертов в сумме 5053,9  тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета Пяльмского сельского поселения в сумме 9845,4 тыс. рублей.

2.  Приложение 2 « Источники доходов бюджета Пяльмского сельского поселения на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается)

3. Приложение 3 « Межбюджетные трансферты, получаемые из бюджета Пудожского муниципального района на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается)

4. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Пяльмского сельского поселения на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

5. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2017 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Пяльмского сельского поселения » изложить в новой редакции (прилагается).

II. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

III. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения», и размещению на официальном сайте Администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.

  Глава Пяльмского сельского поселения                                         Первунинский Н.В.